
                MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26     Rua Jose de França Pereira, nº 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1137/1244

  União e Trabalho                               
    Gestão 2013/2016                                     

DECRETO N.º 032/2014

Sumula:  HOMOLOGA  AS  INCRIÇÕES  PARA  O 
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO 
constante  do  Edital  de  TESTE  SELETIVO  PÚBLICO 
SIMPLIFICADO Nº 001/2014.

 O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste – Pr, no uso de suas 
atribuições legais:

 DECRETA

Art. 1.º Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo Público Simplificado, 
constante do Edital de n.º 01.01/2014, conforme abaixo:

CARGO: PSICOLOGO
N.º 

INSC.
CANDIDATO

01 JOCELMA APARECIDA  DE LIMA 

 Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 07 de Março de 
2014.

Claudio Leal 
Prefeito Municipal 


